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«mennesker-mangfold-muligheter“ – den kristne tro som orienteringspunkt og ressurs for livet”

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 18.11.2014 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Kirkestua ved Nittedal kirke 

 

Til stede:  Bente Birkedal, Vidar Myhre, Anders Helset Eriksen, Thorvald Moi, Agnete S. Gade, Kristin 

Hurthi,  Kjell Skartseterhagen; Varamedlemmer Herborg O. Gullhaugen og Thorvald Moi (med stemmerett) 

 

Meldt forfall: Liv Skjerstad, Ragnhild S. Thorstensen, Anne Korsli, Åse Normann. 

 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 16.10.14 Godkjent 

 

Forut for møtet var menighetsrådet til stede på allmøte etter Middag med mer som var en av idédugnadene 

denne høsten ment for alle som er interessert i å være med i prosessen mot den lokale planen for 

trosopplæring. 

 

Vedtakssaker 

Sak 034/14 Trosopplæringsplan: Musikk og kultur, Gudstjenesten, Tverrfaglig samarbeid 

Menighetsrådene skal sende inn førsteutkast for lokale trosopplæringsplaner til Borg bispedømme innen 

1.6.15. I høst inviterer trosopplæringsutvalget alle interesserte til å delta i utformingsprosessen på ulike 

temamøter. Rådene er bedt om å ta opp enkelttemaer på de nærmeste møtene. Sist gang var overskriften 

«Grunnlag og særpreg» (se sak 33/14) Etter allmøtene om «Musikk og kultur» og «Gudstjenesten» forfattet 

utvalget et utkast. Dokumentet om «Tverrfaglig samarbeid» ble laget etter en idédugnad med staben. 

Utvalget ber menighetsrådet å vurdere disse.            Vedlagt innkallingen: 3 emner i trosopplæringsplanen 
 

Møtebehandling: 

Ved denne saken var menighetspedagog Gunn-Jorun, kateket Dag og leder i Trosopplæringsutvalg Grete 

Mugaas til stede. Det ble framhevet betydningen av å involvere både foreldre og menighetsrådene gjennom 

allmøtene denne høsten. Alle punkttiltakene trenger foreldre og det forventes at det blir lettere å involvere 

dem etter hvert hvor disse er mer innarbeidet. Tiltakene for 6-12 åringer representerer den største 

utfordringen, da disse krever mange timer i planen. Læringsinnholdet for de ulike aldersgruppene er 

spesifisert under beskrivelsen av tiltakene. Gunn Jorun ga eksempler fra «Lys Våken.». 

Menighetsrådet gjennomgikk punktene om «Musikk og kultur» og «Gudstjenesten» og endret noe av 

ordlyden.  Se vedlegget: Revidert utkast til trosopplæringsplanen, emner «Musikk og kultur» og 

«Gudstjenesten». 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråds innspill til trosopplæringsutvalget er å bruke den reviderte ordlyden for emnene 

«Musikk og kultur» og «Gudstjenesten» ved utarbeidelse av førsteutkast for lokal trosopplæringsplan som 

behandles av menighetsrådene på fellesmøte i februar 2015. 
 

 

Sak 035/14 Dato for fellesmøte om trosopplæringsplan februar 2014 

Trosopplæringsutvalget har bedt rådene å finne dato for et fellesmøte med Hakadal menighetsråd for å 

behandle utkast til trosopplæringsplanen i felleskap. Forslag fra Hakadal menighetsråd er mandag 9. februar, 

da det passer i deres møteplan. 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd legger sitt februarmøte til mandag 9. februar for å drøfte utkast til 

trosopplæringsplanen sammen med Hakadal menighetsråd. 
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Sak 036/14 2. tertialregnskap 2014 

Vedlagt innkallingen var  2. tertialregnskap for 2014. Menighetsrådet så over resultatet og bruker det som 

grunnlag til senere budsjettbehandling for 2015. 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar 2. tertialregnskap 2014 til orientering.. 

 

 

Sak 037/14 Forslag til budsjett for 2015 

I vedlagte forslag har AU benyttet budsjettet for 2014 som utgangspunkt og justert enkelte tall. Det er lagt 

opp til et nøkternt budsjett med noe mindre bruk av kapitalen, noe som forutsetter en økning i inntekter fra 

ofringer og givertjenesten basert på tallene fra 2014 hittil. Enkeltpostene ble gjennomgått og drøftet i møtet. 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar budsjettforslag for 2015 og tilføyer en post for bankgebyrer som ikke er 

budsjettert med tidligere. Samtidig ser rådet det som ønskelig med en budsjettformel som er i samsvar med 

regnskapsoppsettet og ber kirkevergen om assistanse. 

 

 

Sak 038/14 Offerfordelingsforslag vår 2015 

Menighetsrådet har tidligere vedtatt prinsipper for offerfordeling. (sak 057/06). Hovedtrekkene er at man 

tilstreber en fordelingsnøkkel på 50-50 mellom antall ofringer til eget arbeid og ofringer til andre, både 

nasjonalt og internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til bestemte gudstjenester. Det settes 

av en søndag hvert semester både i Nittedal kirke og på Rotnes der offerformål ikke er fastlagt samtidig med 

øvrige vedtak. AU gis fullmakt til å vedta disse offerformålene. Imidlertid er antall offergudstjenester 

redusert sammenlignet med fjoråret. Antall offergudstjenester er 34: 20 i Nittedal kirke, 14 på Rotnes. 

(Sammenligning med vår 14: 25 i Nittedal kirke og 15 gudstjenester på Betel) 

                                             i soknet: utenfor soknet: 

MR’s egne Andre i soknet Norge Internasjonalt 

diakoni 1 Rotneskirken 2 Acta 1 Den norske Israelsmisjon 1 

Trosoppl. 4   Bibelleseringen   Det norske Bibelselskap 1 

Menigh.sarb. 3   De 4 diak.institusjonene  Det norske Misjonsselskap  

Ungd.arb, 4   Det teol.Menighetsfak.  Himalpartner 1 

Kirkemus. 1   Evangeliesenter  Ilula, Tanzania 1 

    Familie & Medier 1 KFUK/KFUM Global  

    IKO 1 KN 1 

    Kirkens Bymisjon  Kr Arb bl Arabere- KABA  

    Kirkelig Ressurssenter  Maliprosjet 1 

    KABB 1 Misjonsalliansen  

    Kr interkult arb - KIA  Normisjon intern. 1 

    Maritastiftelsen 1 Norsk Luth. Misj.samband  

    Menneskeverd  Prosjekt Takknemlighet 1 

    Norges KFUK-KFUM 1 Sjømannkirken 1 

    P22-Kontaktsenteret  Stefanusalliansen  

    Stiftelsen Signo  Strømmestiftelsen  

    Søndagsskolen Norge 1 TV-aksjon  

    NMS Region Borg    

    Normisjon Region Øst 1   

    Oslo/Akersh søn skolekr    

    Sjømannkirken Reg Øst    

    Speideraksjon Lysmesse    

i soknet 15 

utenfor soknet 17 

ledig 2 

totalt 34 
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Vedtak: 

Menighetsrådet vedtar offerformålene for vårhalvåret 2015 i tråd med forslaget. 

 

 

Sak 039/14 Valgstyre - Forberedelse kirkevalg 2015 

13. og 14. september 2015 er det nytt kirkevalg. Nominasjonsfasen vil pågå i løpet av våren med følgende 

viktige datoer:  

 Innen 1. januar 2015: Menighetsrådene bør ha konstituert seg som valgstyre 

 Innen 15. januar 2015: Alle forslag til kandidater til valg av bispedømmeråd og kirkemøtet skal 

være innsendt 

 Innen 1. mars 2015: Frist for å søke om dispensasjon fra kravet til tid og sted for valgting. 

Nominasjonskomite bør være oppnevnt. Krav til kandidatlister og frist for innlevering bør være 

levert 

 Innen 1. mai 2015: Alle kandidatlister til menighetsrådsvalg skal være innlevert til valgstyrene – 

godkjenning evt. Kunngjøring av eventuell supplerende nominasjon (ved mangelfulle lister – ny 

bestemmelse til Kirkevalget 2015) gjøres uten opphold, senest 8. mai. 

 Innen 1. juni 2015: Tid og sted for forhåndsstemming og valgting skal være fastsatt og registrert i 

valgmodulen. Også kandidatlister skal være registrert dersom det ikke er supplerende nominasjon.  

 Innen 8. juni 2015: Alle kandidatlister skal være endelige – dette skal inn i valgmodulen uten 

opphold (senest 10. juni) 

 Alle opplysninger bør legges inn i valgmodulen etter hvert som de foreligger. De fleste menigheter 

kan sluttføre arbeidet allerede første uken i mai.  
 

Rådet drøfter om konstituering skjer på dette møte. 

 Vedtak: 

Konstituering av valgstyre skjer på neste møte 11. desember. 

 

Meldingssaker 

0043 Nytt fra stab og råd 

- Utleie av Nittedal kirkestue : Kirkelig fellesråd gir sin tilslutning til at kirkekontoret overtar 

administrasjon av utleie  fra 1.1.2015, og at det hentes inn noe ekstrahjelp til utsending av 

leiekontrakter/faktura og oppfølging av leieforholdene. Lønnsutgiftene vil bli refundert av 

Stiftelsen Nittedal kirkestue. 
 

-Nytt fra kirkeprosjekt 

Søknad om bygging skal være leveres til kommunen innen kommunestyrets behandling 15. 

desember. Da skal kommunestyret fatte beslutning om fase 3, dvs detaljprosjektering og 

bygging. Det er siste hinder som må overstiges før prosjektet helt sikkert blir realisert. 

Prosjektet følger tidsplanen. Ved kommunestyremøte 17.11. ble områdeplanen for 

rådhuskvartalet vedtatt. Vedr. areal for kulturhuset blir det en ekspropriasjonssak. Det er  

planlagt byggestart ca 1.april. Målet er at bygget skal være tett mot slutten av 2015 og ferdig i 

august 2016. 

 

- Ref diakoniuvalg 1.9. 
 

044 Avskjedsgudstjeneste med kantor 11.1.15: Kirkekaffen blir en fellesmarkering for begge  

menighetene. Menighetsrådsmedlemmer bidrar med kaffekoking, kaker og/eller rundstykker. 

 
 

045 Ekstraordinært offer: I skriv fra 20.10.14 fra kirkerådet, mellomkirkelig råd, bispemøtet 

oppfordres menighetene til ofring til Den evangelisk lutherske kirke i Jordan og Det hellige 

land. I samråd med presten ble denne ofringen satt til 30. november, familiegudstjeneste  

          Betel. (Ofring til trosopplæring går da ut, men beholdes i Nittedal kirke samme dag.) 
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046 Lansering av Borg misjonsforum utsatt  

I mail fra bispedømmeråd 23.10 informeres det at lanseringen av Borg misjonsforum, som 

skulle vært 1. 11., er utsatt. Ønsket er at flere skal få muligheten til å delta på dette. For Borg 

bispedømmeråd er det viktig å betrakte arbeidet med strategien for hele Den norske kirke i 

Borg 2015-2020 i et misjonsperspektiv. De ønsker derfor å legge lanseringen av Borg 

misjonsforum til en felles samling med menighetsråd og organisasjoner til lanseringen av 

denne strategien i løpet av 1. halvår 2015.  
 

 

047 Eventuelt 

Det planlegges en markering fra kulturhusstiftelsen lørdag den 21. desember. Det er ønskelig å ha en 

markering for kirken også, som kan være etter gudstjenesten på Betel den 21. Menighetsrådet 

utfordrer Rotneskirkens Venner å arrangere kirkekaffe på tomta. 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 


